
Hej	  stugvänner!	  

Här	  kommer	  lite	  information	  från	  Vrångabäckens	  Samfällighetsförening.	  

För	  ett	  par	  veckor	  sedan	  byttes	  konsolerna	  med	  avstängningskranar	  och	  vattenmätare	  i	  våra	  tre	  
mätarbrunnar	  ut	  mot	  ny	  utrustning.	  De	  gamla	  montagen	  hade	  helt	  enkelt	  gjort	  sitt,	  så	  angripna	  av	  
rost	  att	  det	  var	  osäkert	  om	  det	  skulle	  gå	  att	  stänga	  av	  vattnet.	  I	  det	  nya	  montaget	  har	  vi	  valt	  att	  
ersätta	  3	  stora	  mätare	  för	  inkommande	  vatten	  med	  5	  mindre	  mätare.	  Den	  stora	  fördelen	  med	  denna	  
uppsättning	  är	  att	  våra	  årliga	  fasta	  kostnader	  för	  vattenmätarna	  kommer	  att	  minska	  genom	  att	  
mätarna	  är	  bättre	  anpassade	  till	  VIVAB	  prismodell.	  	   	   	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
I	  bästa	  fall	  behöver	  vi	  kanske	  heller	  inte	  länspumpa	  mätarbrunnarna	  för	  manuell	  avläsning	  i	  
framtiden.	  ViVAB	  tittar	  nämligen	  på	  möjligheterna	  att	  införa	  ett	  nytt	  system	  med	  elektronisk	  
avläsning	  av	  mätarna	  där	  mätvärden	  fångas	  upp	  när	  en	  bil	  med	  speciell	  utrustning	  passerar	  förbi.	  
Eventuellt	  kan	  sopbilarna	  utrustas	  för	  sådan	  avläsning.	  

Till	  sommaren	  kommer	  alla	  behållare	  för	  återvinning	  av	  plast,	  plåt,	  kartong	  och	  tidningspapper	  att	  
flyttas	  in	  i	  det	  stora	  soprummet	  vid	  spelplanen.	  Det	  blir	  mindre	  behållare	  men	  tätare	  tömning.	  Dit	  
kommer	  -‐	  åtminstone	  på	  försök	  -‐	  även	  behållare	  för	  glasinsamlingen	  att	  ställas	  upp.	  	  

Nu	  när	  gräset	  börjar	  växa	  och	  efterfrågan	  på	  gräsklippare	  ökar,	  kommer	  vi	  också	  att	  lägga	  ut	  vår	  
klippare	  till	  försäljning	  enligt	  beslut	  på	  stämman.	  Om	  ni	  är	  intresserade	  av	  att	  köpa	  den,	  hör	  av	  er	  till	  
Anders	  Larsson.	  

En	  diskussion	  som	  vi	  hade	  på	  förra	  stämman,	  var	  kostnaden	  för	  helårsboende.	  Vi	  har	  i	  styrelsen	  
räknat	  djupare	  på	  kostnaderna	  och	  kommer	  på	  stämman	  i	  juli	  att	  visa	  våra	  uträkningar	  i	  samband	  
med	  beslut	  om	  nivån	  för	  avgifterna	  för	  det	  nya	  verksamhetsåret.	  Vi	  kommer	  föreslå	  stämman	  att	  den	  
tillkommande	  avgiften	  för	  dem	  som	  är	  helårsboende,	  hyr	  ut	  stugan	  eller	  i	  praktiken	  utnyttjar	  sin	  
stuga	  året	  runt,	  läggs	  till	  på	  fakturan	  för	  aktuella	  stugor	  när	  årsavgiften	  faktureras	  ut.	  	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
Enligt	  regelverket	  för	  vår	  samfällighet	  ska	  avgifterna	  fördelas	  lika	  mellan	  alla	  medlemmar	  i	  samfällig-‐
hetsföreningen.	  Strikt	  formellt	  är	  det	  därför	  frivilligt	  att	  betala	  en	  tilläggsavgift,	  men	  styrelsen	  
förutsätter	  alla	  berörda	  stugägare	  är	  solidariska	  och	  betalar	  en	  tillkommande	  avgift	  som	  ska	  täcka	  
merkostnaderna	  för	  större	  vattenförbrukning	  och	  mer	  sopor.	  

Årsstämman	  kommer	  att	  hållas	  under	  juli,	  och	  senaste	  dag	  att	  lämna	  in	  motioner	  till	  stämman	  är	  
31/5.	  Om	  du	  som	  medlem	  har	  en	  fråga	  av	  vikt	  som	  du	  vill	  skall	  beslutas	  på	  årsmötet,	  så	  måste	  du	  
lämna	  in	  en	  motion	  till	  styrelsen	  om	  detta	  innan	  motionstidens	  utgång.	  Detta	  för	  att	  alla	  medlemmar	  
ska	  hinna	  få	  information	  om	  motionen	  och	  kunna	  bilda	  sig	  en	  uppfattning	  inför	  årsmötet	  och	  för	  att	  
styrelsen	  ska	  kunna	  behandla	  ärendet.	  

	  

	  

Med	  hopp	  om	  en	  glad	  påsk	  och	  en	  fin	  vår	  och	  försommar!	  

Vrångabäckens	  Samfällighetsförening	  

Styrelsen	  

	  

	  

	  


